
VERIFICA E AUTORIZZAZIONE SUBAPPALTO

ATTO N.  399  DEL  10/07/2025

ADEGUAMENTO  DELL'IMPIANTO  TERMICO  DI  PALAZZO  SALVADOR 
ALLENDE.  RETTIFICA  ATTO  392  DEL  08/07/2025,  AUTORIZZAZIONE  AL 
SUBAPPALTO

Atto N. 399 del 10/07/2025 
pag. 1/4



Premesso che: 

con provvedimento dirigenziale n. 392 del 08/07/2025, è stato autorizzato il subappalto 
richiesto  dall'impresa  appaltatrice  CME  Consorzio  di  Imprenditori  Edili  Srl  in  data 
24/06/2025  relativamente  ai  lavori  di  installazione  impianto  di  condizionamento, 
appartenenti alla Categoria OG11, di importo pari a Euro 25.000,00, in favore dell'Impresa 
subappaltatrice Reggio Calor Srl, C.F./P.IVA:  02358520357, con sede legale a Reggio 
Emilia (RE) in Via Rinaldi n. 103/a,

considerato che
per mero errore materiale, nell'anzidetto provvedimento, è stato erroneamente indicato, 
l'importo € 25.000,00,  in luogo del  corretto importo di  € 65.000,00 ed è stato citato  il  
riferimento normativo afferente al codice previgente ovvero all'art. 105, comma 4, del 
d.lgs.  n.  50/2016,  in  luogo del  corretto   riferimento al  codice vigente 
ovvero all'art.119 comma 4, del d.lgs. n. 36/2023.

ritenuto pertanto di  rettificare, il  citato provvedimento dirigenziale,  sostituendo l'erronea 
indicazione  dell'importo  di  €  25.000,00,  con  il  corretto  importo  di  €  65.000,00, 
confermando altresì il restante contenuto dell'atto stesso e di rettificare l'erronea citazione 
normativa   all'art.  105,  comma 4,  del  d.lgs.  n.  50/2016,  con  il  corretto 
riferimento all'art.  119 comma 4, del d.lgs. n. 36/2023.

accertata,  ai  sensi  dell’art.147-bis  del  D.Lgs.  267/2000,  la  regolarità 
amministrativa del presente atto 

DISPONE

di  rettificare  il  provvedimento  dirigenziale  n.  392,  del  08/07/2025,  citato  in  premessa, 
sostituendo l'erronea indicazione dell'importo di € 25.000,00, ivi contenuta, con il corretto 
corretto importo di € 65.000,00 e di rettificare l'erronea citazione normativa all'art. 105, 
comma 4, del d.lgs. n. 50/2016, con il  corretto riferimento all'art. 119 
comma 4, del d.lgs. n. 36/2023.

di confermare il restante contenuto dell'Atto n. 392 del 08/07/20

Atto N. 399 del 10/07/2025 
pag. 2/4



Reggio Emilia, lì 10/07/2025  IL DIRIGENTE COMPETENTE
F.to BUSSEI VALERIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n° 82/2005 e s.m.i.)

Atto N. 399 del 10/07/2025 
pag. 3/4



(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n° ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 399 del 10/07/2025 
pag. 4/4


